
Uchwała Nr 17/226/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 kwietnia 2023 roku 
 

w sprawie przyznania nagród jubileuszowych kierownikom samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U z 2022, poz. 2094) oraz art. 5 ust. 2 i art. 11 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz.U. z 2019, poz. 2136), w związku z § 2 ust. 2 pkt 1 oraz § 3 ust.1 pkt 1 
Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003 r. w sprawie szczegółowego wykazu świadczeń 
dodatkowych, które mogą być przyznane osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich 
przyznawania (Dz. U z 2023 r.,poz. 54.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
 

Przyznaje się kierownikom samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Województwo 
Warmińsko-Mazurskie jest podmiotem tworzącym nagrody jubileuszowe: 

1) Pani Danucie Kunickiej dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego w Górowie Iławeckim, 
nagrodę jubileuszową za 40 lat pracy, w wysokości 200% aktualnego wynagrodzenia miesięcznego, 

2) Pani Wioletcie Śląskiej-Zyśk dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiego Centrum Chorób Płuc w Olsztynie, 
nagrodę jubileuszową za 25 lat pracy w wysokości 100% aktualnego wynagrodzenia miesięcznego, 

3) Pani Agnieszce Szałko dyrektorowi Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Węgorzewie, nagrodę jubileuszową za 25 lat pracy, w wysokości 100% aktualnego 
wynagrodzenia miesięcznego. 

 
§ 2. 
 

Nagrody jubileuszowe poszczególnym dyrektorom samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej zostaną 
wypłacone ze środków zakładów opieki zdrowotnej, którymi kierują.  
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
                  Gustaw Marek Brzezin 


